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b¢u|epe:anqueDoub|ettes Seniors à Bruay s/|'Escaut (59)

Liste des équipes engagées à Bruay s/L'Escaut (59)

Club Nom Joueur 1 Nom Joueur 2 Poule
CDAIN 01 BLANC LAURENT(00100689) CARNERO DA SILVA DAV ID(07108455)

CD AISNE 02 BUART DAV ID(00202661) LEFEVRE BERNARD(00202664)

CD ALLIER 03 FAZZINO CHRISTIAN(00303613) WINTERSTEIN DAV ID(00304236)

CD ALPES HTE PROVENCE 04 CALDERONI ALEXANDRE(01322717) GARRIDO GILBERT(00405354)

CD HAUTES ALPES 05 ROUSTAN DANIEL(00500212) ARNAUD FREDER|C(00500211)

CD ALPES MARITIMES 06 QUINTAIS PHILIPPE(07700003) SUCHAUD PHILIPPE(00302723)

CD ARDECHE 07 DUPLAN JÉROME(00704002) JULIEN JEAN-PIERRE(00704432)

CD ARDENNES 08 ROULLE .JERENIY(00805431) DIEUDONNE OLN IER(00800390)

CD ARIEGE 09 DUCULTY FRANCIS(03116394) BAUER JOSÉ(03121160)

CD AUBE 10 TARD|Eux JAcKY(01000333) DJANTI ABDEL KADER(08805739)

CDAUDE 11 DUPUY NIATHIEU(01132910) SEGUY GEORGES(01124910)

CD AVEYRON 12 |v|o|_|NEs |vucHE|_(01209ee4) REYNES JAcQuEs(01207119)
CD BOUCHES du RHONE 13 PUCCINELLI JEAN MICHEL(01301683) BENONY RoGER(01310000)

CD CALVADOS 14 GANCEL CHRISTOPHE(01400033) GIMELLI FREDERIC(01402251)

CD CANTAL 15 MAYANODE JEAN-Luc(01502a42) BENEZIT JEAN-PHILIPPE(01503111)

CD CHARENTE 16 ROUX SEBASTIEN(01700137) ANTOINE LILIAN(01610456)

CD CHARENTE MARITIME 17 |v|oN|ER JERo|v|E(033o47e9) GAUTRIAUD JONATHAN(03315572)

CD CHER 18 REBO`I'I'ARO NIARTIAL(01802596) FOURNET- FAYARD BERNARD(01802642)

CD CORRIZE 19 HECHAZO ALAIN(04605487) cA|LLoN BRuNo(0190220s)
CD COTE D'OR 21 SANG NIATHIEU(02122089) GAY JULIEN(02101517)

CD COTES D'ARMOR 22 FRIGARA PIERRE(05618074) cA||_LE JÉRo|v|E(02245006)
CD CREUSE 23 PIERRON FABRICE(02350319) LANIARDELLE THIERRY(02350295)

CD DORDOGNE 24 GARCIA ALAIN(02404082) LABRUYERE THIERRY(04600575)

CD DOUBS 25 GELOT FABRICE(02501787) TATU BENJAMIN(02506685)

CD DROME 26 DURAND cLAuDE(02a0e1s0) BERTRAND PHILIPPE(02606159)

CD EURE 27 LEBREI' LUDOVIC(07611348) THIROT PASCAL(07609096)

CD EURE EI' LOIR 28 CHOISNEI' DAVID(02803756) GAUTIER MICKAEL(02800515)

CD FINISTERE 29 LECLUZE CHRISTOPHE(O2901191) LARDERÈF PHILIPPE(02900887)

CD GARD 30 ROUSSEAU JEAN-PATRICE(01317720) ROUIBAH MICKAEL(03020421)

CD HTE GARONNE 31 DEMEFER RoBERT(o31o3590) FAUREL ALEXANDRE(03104229)

CD GERS 32 LACOURTOISIE PASCAL(03201500) GHIRARDO MICKAEL(03204882)

CD GIRONDE 33 SEGALA PIERRE(03328621) FRIBOULEF PASCAL(07710100)

CD HERAULT 34 SANCHEZ SÉBASTIEN(03415801) BAUER .JOSEPH(03417208)

CD ILLE ET VILAINE 35 BODIN JÉRÉ|v||E(04403010) BARRAUD CLAUDE(03500361)

CD INDRE 36 DE METER SAMUEL(03603408) WINSTERSHEIM JASON(03604946)

CD INDRE ET LOIRE 37 AUDET CHRISTOPHE(03701201) PASQUIER ALExANDRE(03703so8)
CD ISERE 38 SARON CHRISTOPHE(03800077) MODESTE JOSEPI-K03806836)

CD JURA 39 DA SILVA LUIS(O3903055) DOLE PHILIPPE(03900172)

CD LANDES 40 GUERIN JÉRÔME(03301157) VIGNES FRÉDÉRIC(04002657)

CD LOIR ET CHER 41
DESHOULLIERES

CHRISTOPHE(08603290)
CATEAU JEAN FRANCOIS(04100724)

CD LOIRE 42 RONIANELLO SYLVAIN(0421 0626) LA FONT ANDRÉ(04201164)

CD HAUTE LOIRE 43 JOUFFRE SÉBASTIEN(O4306777) ROCHE sÉBAsT|EN(04302130)
CD LOIRE ATLANTIQUE 44 BAUD TONY(04411323) PELTIER TEDDY(04408935)

CD LOIRET 45 FARAGOUT BERTRAND(04500501) TART|voT GAErAN(045013s3)
CD LOT 46 |=ouLHAc RÉG|s(04e03415) MONGIL PATRICK(01500537)

CD LOT EI' GARONNE47 MORENO JOSÉ(04708429) THACH AUGUSTIN(04707306)

CD LOZERE 48 DEBARD JEAN-MARIE(04800328) GALIBERT JEAN-PIERRE(04801737)

CD MAINE EI' LOIRE 49 LAMOUR JULIEN(O3503054) HUREAU CHRISTOPHE(04900017)

CD MANCHE 50 VALLEE N|coLAs(0140000s) Bouvrïr HuBERT(050o1584)

guyla
Timbre



CD MARNE 51 ROUssEAU× DAvID(05100440) PRIEUR ANTHONY(05102789)

CD HAUTE MARNE 52 HENRION DAMIEN(05201119) CASSE ADRIEN(05201475)

CD MAY ENNE 53 DELHORI\/IE DARIO(05307999) BIGARREI' MICKAEL(05301654)

CD MEURTHE EI' MOSELLE 54 HUBNER BRUNO(05406042) IvIAI_I_INe-ER I<EvIN(05410437)
CD MEUSE 55 TRELA FREDERIc(055025s2) PAVARD EMILIEN(07717284)

CD MORBIHAN 56 TUFFIGO DAVID(O5605080) LE POUL NICOLAS(05605046)

CD MOSB_LE 57 LE DANTEC DAVID(02900234) WEIBEL CHARLES(06389235)

CD NIE\/ RE 58 PIAT I=AscAL(05a01475) LAUDEI' MICHEL(O5804013)

CD NORD 59 LEFEBVRE DAVID(05901176) DELCROIX DAV ID(059001 57)

CD NORD 59 BERTOUX I_UcIEN(05900701) BAI_IQUE THOIvIAs(0s001297)
CD OISE 60 NIARCINKOWSKI GÉRARD(06004212) BAUDELOT ERIc(000032as)
CD ORNE 61 LOPES CARLOS(07201 946) ESNAULT TONY(O7204880)

CD PAS DE CALAIS 62 REDOUANE MEHDI(06204457) LAMBOLIZ NICOLAS(06208105)

CD PUY de DOME 63 FOYOT JEAN-MARC(03403261) RADNIC ZVONKO(07100493)

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 COPHA HATRICK(06402672) RANQUINE SEBASTIEN(06401024)

CD HAUTES PYRENEES 65 SAGRAFENA STESSI(06502913) PERE FREDERIC(06500944)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 LEONARD DOIvIINIQUE(oee02e52) PEDRAGOSA THIERRY(06605109)

CD BAS-RHIN 67 ESTEBAN ANTOINE(06700616) DA SILVA CARLOS(06700986)

CD HAUT-RHIN 68 I<REBs OLIvIER(00so0545) vERGOz NIOOLAs(029o0242)
CD RHONE 69 SARRIO CHRISTOPHE(06900706) DELYON JONATHAN(06913180)

CD HAUTE SAONE 70 PY JOsE(07000s01)
CD SAONE EI' LOIRE 71 MICHEL FREDERIC(07109080) DUFEU - PREVOST GAEI'AN(08900331)

CD SARTHE 72 ROCHER BRUNO(07200577) RENARD GAYI_OR(0720e310)
CD SAVOIE 73 NIADANI KARIM(07305454) SCANIANDRO CHRISTOPHE(07300672)

CD HAUTE SAVOIE 74 HAGES JEAN CHRISTOPHE(07404249) DIMUR PIERRE(07401536)

CD COMITE DE DARIS 75 NIACIA FREDERIC(09402745) ARRIAS JEAN JACQUES(07700099)

CD SEINE MARITIME 76 VOLLE JEAN-MARIE(07606303) BECHEI' YVES(07606369)

CD SEINE ET MARNE 77 PILEWSKI SYLVAIN(07700726) VARAS ANTOINE(07700084)

CD YVB_INES 78 LAFONTAINE STEPHEN(09201479) MIRAILLES PIERRE(09200619)

CD DEUX SE\/ RES 79 GUICHEIEAU FREDDY(0790257s) KLEIN JEAN-FRANçOIs(o7900404)
CD SOMME 80 FOUILLARD THIERRY(08000273) POIRAUD JEROME(08001298)

CDTARN 81 vIs ANTOINE(0s100575) vIs LOUIs(0s1o0574)
CD TARN EI' GARONNE 82 MICHEL HUBERT(08206257) EVEN GEORGES(08204594)

CD VAR 83 BEFIONI JEAN-vv Es(0s314s45) PELLOUX ALAIN(00401025)

CD VAUCLUSE 84 RAYNE PHILIPPE(08403667) PLATON CHRISTIAN(03002564)

CD VENDEE 85 NICOLAS DANIEL(08509201) TROUSSICOT STE\/ E(08507181)

CD VIENNE 86 FRAUDEAU MICHEL(08601156) MERCIER KEVIN(08603209)

CD HAUTE VIEI\INE 87 ROBERT JEAN-I_Uc(0ae00203) DAGENS JEAN-CHRISTOPHE(08700762)

CD VOSGES 88 MARIANNI OLNIER(08800649) DUPONT THIERRY(08801099)

CD YONNE 89 DEHAY ANDRÉ(08900183) GESSAT GUILLAUME(08905215)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 GUYOT NICOLAS(07000835) KUBACKI MICHEL(O2500066)

CD ESSONNE 91 ECKNIANN CHRISTIAN(07703341) LAUER GEORGES(07703357)

CD HAUTS DE SEINE 92 GUILLOTIE FREDERIc(09202149) NOEL sEBAsTIEN(02702555)
CD SEINE ST DENIS 93 POLVERINI PASCAL(09300319) BAILLY PATRICK(09300271)

CD VAL DE MARNE 94 DEBARD sAIvIsON(03501a0s) LAUROT PAscAL(o9300s1s)
CD VAL D'OISE 95 FRE\/ ILLE ERIC(09510774) RAULT YANNICK(09511012)

CD CORSE DU SUD 2A BAUER NAPOLEON(20100008) RODRIGUEZ JEAN-EMMANUEL(20003201)

CD HAUTE CORSE 2B

ESPINOSA FRANCK(07000137)

FIE CHI JEAN DOMINIQUE(02050004) LEBOURSICAUD BRUNO(04402799)

CD GUADELOUPE 971

S

DOUCANE JUSTIN(97100999) BORDARIES JEAN - FRANÇOIS(97101563)

CD MARTINIQUE 972 DARV IN HENRI(97205760) A`I'I'ELY GILBERT(97205857)

CD GUYANE 973 CARIEN TEDDY(97300196) JEAN-NIARIE CHRISTIAN(97300261)

CR LA REUNION 974 IDNASSER BRAHIM(97401590) MOUSSADY ISNIAÊL(97401247)

FEDERATION POLY NESIENNE YEE _ ON FRANOI<Y(979011s3) GUII_I_OUx IvIOANA(97901193)
NLLE CALEDONIE 988 LEME DAVID(09782329) TAOFIFENUA JEAN-CLAUDE(09782358)

ALSACE HIRSCH FABRICE(06706178) DEISS JULIEN(06705025)

ILE DE FRANCE ROUSSEAU SÉBASTIEN(09400606) II/IAIGRE sTEPHANE(04100352)
ILE DE FRANCE NIALBEC KÉVIN(07714837) LESAGE THIERRY(07504413)

LANGUEDOC ROUSSILLON GAUTHIER LAURENT(04500002) A IN CLAUDE(03417185)

LIMOUSIN BELLONIE AUGUSTE(01903862) BELLONIE JOSEPI-I(01903863)

LORRAINE IvIAOHNII< FREDERIO(05700970) NIAIURI FLORIAN(00802770)

MIDI PYRENEES COUBES OLIVIER(08103436) FIALLOC JEAN-PAUL(09790050)

PICARDIE LECOINTE AURELIEN(08002250) PHILIPSON I<EvIN(0s005300)
BASSE NORMANDIE FAUVEAU JEAN-PIERRE(06107738) FAUVEAU JEAN-PIERRE(06107737)



HAUTE NORMANDIE SE\/ ILLA CHRISTOPHE(09102509) DARODES JÉRÉNIY(01703142)
PAYS DE LA LOIRE ROCHER DY LAN(07205838) GRANDEI' THIERRY (03308573)

POITOU CHARENTES MEUNIER RICHARD(01605068) COUTIN THIERRY(01601941)

AQUITAINE CHARPENTIER NIATHIEU(04711048) RUANO JONATHAN(04711507)

PROVENCE A LPES COTE D'AZUR IvIII.EI I=›AscAI.(o71001e1) PERRIN FREDERIc(00303e0s)
RHONE A LPES MARGERIT OLNIER(04202669) COUTANSON FLORENT(04230386)

ANTILLES GUYANE MALAHEL JOHNNY (971 00593) PHOUDIAH JEAN -YVES(97101009)

HAUTS de FRANCE NEPVEUX SEBASTIEN(05910503) GODART GEORGES(05902759)

AUVERGNE BOUDON JEAN NOEL(04304900) CHANSON AYMERIC(04303243)

BOURGOGNE DUMONT FRANCOIS(05800634) BRUEI' PASCAL(07100937)

BRETAGNE POUYMEMBRAT PHILIPPE(02903166) OGOR GILDAS(02901512)

CENTRE BILLOIRE JEROII/IE(04500273) LEONEITI TONY(07a02s70)
CHAMFAGNEARDENNE BESONHEZ ALEXANDRE(00800490) MARTINEZ CYRIL(00804921)

CORSE AGUZZI ANTONY(02051592) JAOKEL BAsIL(02051025)
FRANCHE COMTE MAHMOUDI ABDELBRANI(07000629) ROUILLAUX FRANCK(052001 08)

CD ISERE 38 CAILLOCE DIDIER(03820778) IvIEssINA OI-IARLEs(02603s41)
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Cette page provient du Pétanque
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41° Chp. de FRANCE Doublettes Seniors Masculins

-IQualifles au titre d'un comité
[01] LIGUE ALsAcE :
67 - Bas Rhin : Antoine ESTEBAN - Carlos DA SILVA (Club Bouliste Strasbourgeois)
68 - Haut Rhin : Olivier KREBS - Nicolas VERGOZ (Pétanque Club Saint Martin Colmar)
[02] LIGUE AQUITAINE :
24 - Dordogne : Nicolas BOUTY "nico13" - Alain GARCIA (La Boule Lamponaise - Saint Julien de Lampon)
33 - Gironde : Pascal FRIBOULET "CZ 77" - Pierre SEGALA (boule canéjannaise - Canéjan)
40 - Landes : Jérôme GUERIN - Frédéric VIGNES (Club Bouliste Seignossais - Seignosse)
47 - Lot et Garonne : José MORENO - Augustin THACH (Pétanque Villeneuvoise - Villeneuve sur Lot)
64 - Pyrénées Atlantiques : Patrick COPPA - Sébastien RANQUINE (Pétanque Pasteur Pau)
[03] LIGUE AUVERGNE :

03 - Allier : Christian FAZZINO - David WINTERSTEIN David (Amicale des Marais Montlucon)
15 - Cantal : Jean Philippe BENEZIT - Jean Luc MAYANOBE (Pétanque Aurillacoise - Aurillac)
43 - Haute Loire : Laurent RIFFARD - Philippe RUILLIERE (Le Puy en Velay Pétanque Sport)
63 - Puy de Dôme : Jean Marc FOYOT "C13MF" - Zvonko RADNIC "Zombi" (Pétanque du Pavé Thiers)
[04] LIGUE BOURGOGNE :

21 - Côte d'0r : Julien GAY - Mathieu SANG (Pétanque de Nuits)
58 - Nièvre : Michel LAUDET - Pascal PIAT (La fermeté Pétanque)
71 - Saône et Loire : Frédéric MICHEL "Fredo071" - Gaëtan DUFEU "Poussin-89" (Amicale Pétanque Chalon)
89 - Yonne : André DEHAY - Guillaume GESSAT "GuiIlome89" (Pétanque de l'Europe Saint-Florentin)

[05] LIGUE BRETAGNE:

22 - Côtes d'Armor : Jérôme CAILLE - Pierre FRIGARA (Association Sportive Pétanque Pleudihen)
29 - Finistère : Philippe LARDERET - Christophe LECLUZE (Pétanque Gouesnousienne - Gouesnou)
35 - Ille et Vilaine : Claude BARRAUD "tirofer" - Jérémy BODIN (Esperance Fougères Pétanque)
56 - Morbihan : Nicolas LE POUL - David TUFFIGO "bresilien“ (Pétanqueurs Carnacois - Carnac)
[06] LIGUE CENTRE :

18 - Cher : Bernard FOURNET - Martial REBOTTARO (Entente Sportive Moulon Pétanque)
28 - Eure et Loir : David CHOISNET - Mickaël GAUTHIER (Lucé Pétanque)

36 - Indre : Samuel DEMETER - Jason WINSTERSHEIM (Pétanque Neuvycienne - Neuvy Saint Sépulchre)
37 - Indre et Loire : Christophe AUDET - Alexandre PASQUIER "AIex37" (Amicale Pétanque Tours Nord)



41 - Loir et Cher : Christophe DESHOULLIERES - Jean-François CATEAU (savigny Pétanque Club - Savigny sur
Braye)
45 - Loiret : Bertrand FARAGOUT - Gaëtan TARDIVOT(Club Sportif Municipal sullylois Pétanque - Sully sur Loire)
[07] LIGUE CHAMPAGNE-ARDENNE :

08 - Ardennes : Olivier DIEUDONNE -Jérémy ROULE (Pétanque Club Givetois - Givet)
10 - Aube : Abdel-Kader DJANTI -Jacky TARDIEUX (Pétanque Baralbine - Bar sur Aube)
51 - Marne : david ROUSSEAUX "dav_51" - anthony PRIEUR "naoh" (Saint Jean Pétanque Chalons en
Champagne)
52 - Haute Marne : Adrien CASSE - Damien HENRION (Amicale Bouliste Cavalier Rochotte - Chaumont)
[08] LIGUE CORSE :
2A - Corse du Sud : Napoléon BAUER - Jean-Emmanuel RODRIGUEZ (Amicale Bouliste Rive Sud - Porticcio)
2B - Haute Corse : Jean-Dominique FIESCHI "jdo" - Bruno LEBOURSICAUD "nigIo" (Sport pétanque Île-
rousse Balagne)
[09] LIGUE FRANCHE COMTE :

25 - Doubs : Fabrice GELOT "Brice70" - Benjamin TATU "Tats25" (Pétanque Franc Comtoise Besançon)
39 - Jura : Philippe DOLE "PhiI39" - Luis DA SILVA (Pétanque Sanclaudienne - Saint Claude)
70 - Haute Saône : José PY - Franck ESPINOSA (ASPTT Vesoul Pusy Pétanque)
90 - Territoire de Belfort : Guyot Nicolas GUYOT - Michel KUBACKI (Société Bouliste de Giromagny)
[10] LIGUE HAUTS de FRANCE:

59 - Nord (1+1):
Champions : David DELCROIX - David LEFEBVRE (Pétanque Saint Saulvienne - Saint Saulve)
Vice-champions : Thomas BALIQUE "Iagnac" - Lucien BERTOUX "lulu59" (Pétanque Club Escaudoeuvres)
62 - Pas de Calais : Nicolas LAMBOLEZ - Medhi REDOUANE (Hénin-Beaumont Pétanque)
[11] LIGUE ÎLE de FRANCE :
75 - Paris : Jean Jacques ARRIAS - Frédéric MACIA (Les Amis des Gones)
77 - Seine et Marne : Sylvain PILEWSKI "leblond" - Antoine VARAS "varas"(Ozoir la Ferrière Pétanque)
78 - Yvelines : Stephen LAFONTAINE "sylver78" - Pierre MIRAILLES "pierrot78" (Saint Cyr Pétanque)
91 - Essonne : Georges LAUER - Christian ECKMAN (CBP Ris Orangis)
92 - Hauts de Seine : Sébastien NOEL "boudou" - Frédéric GUILLOTTE "fred92" (Charly pétanque -
Gennevilliers)
93 - Seine Saint Denis : Patrick BAILLY "bailly77" - Pascal POLVERINI "POPOL0" (Joyeuse Pétanque
Nocéenne - Neuilly sur Marne)
94 - Val de Marne : Samson DEBARD - Pascal LAUROT (Amicale Boule Bearepaire Saint Maur - Saint Maur des
Fossés)
95 - Val d'0ise : Eric FREVILLE - Yannick RAULT "yarault" (Villiers le Bel Pétanque)
[12] LIGUE LANGUEDOC-ROUSSILLON :
11 - Aude : Mathieu DUPUY "la-dupe11" - Georges SEGUY (Pétanque Club Cuxanais - Cuxac d'Aude)
30 - Gard : Mickaël ROUIBAH - Jean-Patrice ROUSSEAU "jprousseau" (Association Sportive Salindroise
Pétanque - Salindres)
34 - Hérault : Joseph BAUER - Sébastien SANCHEZ (La Boule Sauvage Lodève)

48 - Lozère : Jean Marie DEBARD - Lucien GALIBERT (Pétanque Marvejolaise - Marvejols)
66 - Pyrénées Orientales : Dominique LEONARD - Thierry PEDRAGOSA "pedrago" (Pétanque Saint Martin)
[13] LIGUE LIMOUSIN :

19 - Corrèze : Bruno CAILLON - Alain HECHAZO (Pétanque Varetzienne - Varetz)
23 - Creuse : Thierry LAMARDELLE - Fabrice PIERRON (ASPTT Gueret Pétanque)
87 - Haute Vienne : Jean-Christophe DAGENS - Jean-Luc ROBERT "shiItonlim" (Amicale Bouliste du Taurion -
Saint Priest Taurion)
[14] LIGUE LORRAINE :

54 - Meurthe et Moselle : Bruno HUBNER - Kévin MALLINGER (Champigneulles Pétanque)
55 - Meuse : Emilien PAVARD - Frédéric TRELA (Bar le Duc Pétanque Club)



57 - Moselle : David LE DANTEC "corto“ - Charles WEIBEL "bebeI71" (Metz Ronde Pétanque)
88 - Vosges : Thierry DUPONT - Olivier MARIANNI (Grand Champ de Mars Epinal)
[15] LIGUE MIDI-PYRENEES :

09 - Ariège : José BAUER - Francis DUCULTY (Pétanque Axéenne - Ax les Thermes)
12 - Aveyron : Michel MOLINES - Jacques REYNES (Quatre Saisons Pétan Club - Onet le Château)
31 - Haute Garonne : Robert DEMETTER - Alexandre FAUREL (La Boule du Rugby Toulouse)
32 - Gers : Mickaël GHIRARDO - Pascal LACOURTOISIE (Ordan-Larroque)
46 - Lot : Régis FOULHAC - Patrick MONGIL (Pétanque Biarnaise - Biars sur Cère)
65 - Hautes Pyrénées : Frédéric PERE - Stessi SAGRAFENA (Tarbes Courte) Boule
81 - Tarn : Antoine VIS - Louis VIS (Union Bouliste Lagravoise - Lagrave)
82 - Tarn et Garonne : Georges EVEN - Michel HUBERT (Pétanque Bastidienne - La Bastide Saint Pierre)
[16] LIGUE BASSE NORMANDIE :

14 - Calvados : Christophe GANCEL - Frédéric GIMELLI "bulI" (Union Sportive Ouvrière Mondeville)
î0)- Manche : Hubert BOUVET "aIkharizmi" - Nicolas VALLEE "minon" (Amicale Bouliste Saint Loise - Saint
o
61 - Orne : Tony ESNAULT - Carlos LOPES (Association Sportive Valframbert Pétanque)
[17] LIGUE HAUTE NORMANDIE:

27 - Eure : Ludovic LEBRET - Pascal THIROT (Louviers Pétanque)
76 - Seine Maritime : Yves BECHET - Jean-Marie VOLLE - (Club Bouliste Canycais - Cany Barville)
[18] LIGUE PAYS de LoIRE :
44 - Loire Atlantique : Tony BAUD - Teddy PELTIER (Amicale Pétanque de Belligne)
49 - Maine et Loire : Christophe HUREAU "sanders49" - Julien LAMOUR "juI72" (Boulistes d'Avrillé)
53 - Mayenne : Mickaël BIGARRET - Dario DELHORME (Chatelain Pétanque)
72 - Sarthe : Gaylor RENARD - Bruno ROCHER "daddy" (Club Rocher Le Mans)
85 - Vendée : Daniel NICOLAS - Stève TROUSSICOT (Pétanque Ornaysienne - La Roche sur Yon)
[19] LIGUE PICARDIE :
02 - Aisne : David BUART "buartdavid" - Bernard LEFEVRE (Gauchy Pétanque)
60 - Oise : Eric BAUDELOT - Gérard MARCINKOWSKI (Compiègne Pétanque Club)
80 - Somme : Thierry FOUILLARD "gladiator" - Jérôme POIRAUD "jeje80" (ASPTT Amiens Pétanque)
[20] LIGUE POITOU-CHARENTES :

16 - Charente : Lilian ANTOINE "DALIVA" - Sébastien ROUX (Mansle Pétanque)
17 - Charente Maritime : Jonathan GAUTRIAUD - Jérôme MONIER "jeje333"(Boule Jonzacaise - Jonzac)
79 - Deux Sèvres : Freddy GUICHETEAU - Jean-François KLEIN (Pétanque Moncoutantaise - Moncoutant)
86 - Vienne : Michel FRAUDEAU - Kévin MERCIER (pétanque Jaunayclanaise - Jaunay-Clan)
[21] LIGUE PACA :
04 - Alpes de Haute Provence : Gilbert GARRIDO - Alex CALDERONI (La Boule Sulfureuse - Gréoux les Bains)
05 - Hautes Alpes : Frédéric ARNAUD - Daniel ROUSTAN (Club Pétanque Briançon - Serre-Chevalier)
06 - Alpes Maritimes : Philippe QUINTAIS "DUCPH" - Philippe SUCHAUD (Département Union Club Nice)
13 - Bouches du Rhône : Roger BENONY - Jean-Michel PUCINELLI (Boule de l'Elysée Salon)
83 - Var : Jean-yves BETTONI "BJY" - Alain PELLOUX (Boule Tropézienne - Saint Tropez)
84 - Vaucluse : Christian PLATON "kinou30" - Philippe RAYNE "Philou84" (Boule Atomique Orange)
[22] LIGUE RHÔNE-ALPES :
01 - Ain : Laurent BLANC - David CARNERO DA SILVA (Pétanque Pontevalloise - Pont de Vaux)
07 - Ardèche : Jérôme DUPLAN - Jean-Pierre JULIEN (Pétanque de Vinobre)
26 - Drôme : Phillipe BERTRAND - Claude DURAND Petanque (Pétanque du Polygone Valence)
38 - Isère (1+1):
Champions : Joseph MODESTE - Christophe SARRON (Blacks Grenoble)
Vice-Champions de France 2009 : Didier CAILLOCE "didou38" - Charles MESSINA "charIy1960" (Pétanque



Club Seyssins)
42 - Loire : André LAFFOND - Sylvain ROMANELLO "baboule" (Amicale Laïque de Chazeau - Firminy)
69 - Rhône : Jonathan DELYON - Christophe SARRIO "titeuf69" (Club Pétanque Bron Terraillon)
73 - Savoie : Karim MADANI - Christophe SCAMANDRO (Villargondran Pétanque Club)
74 - Haute Savoie : Pierre DIMUR - Jean-Christophe PAGES"totoff74" (Pétanque Maglancharde - Magland)
[23] LIGUE ANTILLES-GUYANE :

971 - Guadeloupe : Jean-François BORDARIES -Justin DOUCANE (Baie Mahault Country Club)
972 - Martinique : Gilbert ATTELY - Henri DARVIN (Association Sportive Bred Martinique Pétanque - Fort de
France)
973 - Guyane : Teddy CARIEN - Christian JEAN-MARIE (Club Ecole Pétanque Matoury)
974 - Réunion : Brahim IDNASSER - Ismaël MOUSSADY (Club Pétanque Saint Pierre)
976 - Mayotte (0) :
987 - Polynésie : Moana GUILLOUX - Francky YEE-ON (Amanahune Bora Bora ISLV)
988 - Nouvelle Calédonie : David LEME - Jean-Claude TAOFIFENUA (Club Bouliste de la Rivière salée)

Qualiflés au titre d'une ligue
Alsace : Julien DEISS "JuISs" - Fabrice HIRSCH "fabess67" (Pétanque Club Gambsheim - CD67)
Aquitaine : Mathieu CHARPENTIER - Jonathan RUANO (Bouchon Mézinais - Mézin - CD47)
Auvergne : Jean-Noêl BOUDON - Emeric CHANSON (Paulhaguet Pétanque - CD43)
Bourgogne : Pascal BRUET - François DUMONT (Union Sportive Pétanque Moulinoise - Moulins Engilbert - CD58)
Bretagne : Gildas OGOR - Philippe POUYMEMBRAT "IediabIe" (Kerhorre Pétanque - Le Relecq Kerhuon - CD29)
Centre : Jérôme BILLOIRE "jerome45" - Tony LEONETTI "TOTO78" (Amicale Pétanquoise de Villemandeur -
cD45)
Champagne Ardenne : Alexandre BESONHEZ "Iapin08" - Cyril MARTINEZ (La Fanny Revinoise - Revin CD08)
Corse : Anthony AGUZZI "legauche2b" - Basil JACKEL (Boule Dorée Casinca Marana - CDZB)
Franche Comté : Abdelbrani MAHMOUDI - Franck ROUILLAUX (Pétanque Arcoise - Arc les Gray - CD70)
Hauts de France : Georges GODART - Sébastien NEPVEUX "babas59" (Ronchin Pétanque)
Ile de France (1+1) :
- Thierry LESAGE "thierry" - Kévin MALBEC "danny77" (Union Bouliste du XVème - Paris - CD75)
- Stéphane MAIGRE - Sébastien ROUSSEAU (Association Amicale Sportive Fresnes Pétanque - CD94)
Languedoc Roussillon : Claude AIN "coco" - Laurent GAUTHIER (Occitanie Pétanque Montpellier - CD34)
Limousin : Auguste BELLONIE - Joseph BELLONIE (Pétanque Meymacoise - Meymac - CD19)
Lorraine : Frédéric MACHNICK "jirky" - Florian MAÎURI "floard" (Metz Ronde Pétanque - CD57)
Midi Pyrénées : Olivier COUBES - Jean-Paul PALLOC "jpp81" (Pétanque Club Navès - CD81)
Basse Normandie : Jean-Pierre FAUVEAU - Jean-Pierre FAUVEAU (Pétanque Alençonnaise - Alençon - CD61)
Haute Normandie : Jérémy DARODES "dards17" - Christophe SEVILLA "totof" (Amicale Bouliste Damvile
- CD27)
Pays de Loire : Thierry GRANDET - Dylan ROCHER "benji" (Club Rocher Le Mans - CD72)
Picardie : Aurélien LECOINTE "plomb80" - Kévin PHILIPSON "tirobut80"(La Boule Joyeuse de Ribemont Sur
Ancre - CD80)
Poitou Charentes : Thierry COUTIN - Richard MEUNIER (Foussignac Pétanque - CD16)
PACA : Pascal MILEI "boom-boom" - Frédéric PERRIN "fred03" (DUC de Nice - CD06)
Rhône Alpes : Florent COUTANSON "cout42" - Olivier MARGERIT (Amicale Pétanque Loisirs Firminy Vert -
CD42)
Antilles Guyane : Johnny MALAHEL - Jean-Yves PHOUDIAH (Amicale Moulienne - Le Moule - CD971)



Tirage des poules éliminatoires
, Imprimer
I bouiepezanque Tirage des éliminatoires en poules fait le jeudi 30 juin

Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N° 2

T1
SAGRAFENA STESSI CD HAUTES PYRENEES 65

T3
VALLEE NICOLAS CD MANCHE 50

PIERRON FABRICE CD CREUSE 23

POLVERINI PASCAL CD SEINE ST DENIS 93

T2
PUCCINELLI JEAN MICHEL CD BOUCHES du RHONE 13

T4
MEUNIER RICHARD POITOU CHARENTES

SEGALA PIERRE CD GIRONDE 33

ROULLE JEREMY CD ARDENNES 08

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N° 4

T5
FRE\/ILLE ERIC CD VAL D`OISE 95

T7
ROCHER BRUNO CD SARTHE 72

BETTONI JEAN-YVES CD VAR 83

AGUZZI ANTONY CORSE

T6
BAUER NAPOLEON CD CORSE DU SUD 2A

T8
FRIGARA PIERRE CD COTES D'ARMOR 22

ESPINOSA FRANCK CD HAUTE SAONE 70

ECKNIANN CHRISTIA N CD ESSONNE 91

Terrain POULE N” 5 Terrain POULE N° 6

T9
ESTEBAN ANTOINE CD BAS-RHIN 67

T11
DEMETER ROBERT CD HTE GARONNE 31

DESHOULLIERES CHRISTOPHE' CD LOIR ET CHER 41

RONIANELLO SYLVAIN CD LOIRE 42

T10

MILEI PASCAL PROVENCE ALPES OOTE
D'AZUR T12

POUYMEI\/IBRAT PHILIPPE BRETAGNE

LECLUZE CHRISTOPHE CD FINISTERE 29

FIESCHI JEAN DOMINIQUE CD HAUTE CORSE 2B

Terrain POULE N° 7 Terrain POULE N° 8

T13
MICHEL FREDERIC CD SAONE ET LOIRE 71

T1 5
LEFEBVRE DAVID CD NORD 59

NIARCINKOWSKI GÉRARD CD OISE 60

GELOT FABRICE CD DOUBS 25

T14
NIALBEC KÉ\/IN ILE DE FRANCE

T1 6
LEONARD DOMINIQUE CD PYRENEES ORIENTALES 66

REBOTTARO NIARTIA L CD CHER 18

CALDERONI ALEXANDRE CD ALPES HTE PROVENCE 04

Terrain POULE N” 9 Terrain POULE N°1o

T17
FRAUDEAU MICHEL CD VIENNE 86

T1 9
BILLOIRE JÉRÔME CENTRE

GUICHETEAU FREDDY CD DEUX SE\/ RES 79

LACOURTOISIE BI-\SCAL CD GERS 32

T18
DOUCANE JUSTIN CD GUADELOUPE 971

T20
ROUSSEAU JEAN-PATRICE CD GARD 30

BUART DAVID CD AISNE 02

AUDET CHRISTOPHE CD INDRE ET LOIRE 37

Terrain POULE N° 11 Terrain POULE N° 12

T21
FOUILLARD THIERRY CD SOMME 80

OD PYRENEES ATLANTIOUES T23PPA PATRI KCO C 64

NIAYANOBE JEAN-LUC CD CANTAL 15

LAFONTAINE STÉPHEN CD YVELINES 78

T22
NIARIANNI OLNIER CD VOSGES 88

T24
DUCULTY FRANCIS CD ARIEGE 09

NIACHNIK FRÉDÉRIC LORRAINE

FAUVEAU JEAN- PIERRE BASSE NORMANDIE

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N° 14

T25
CA ILLOCE DIDIER CD ISERE 38

T27
LEI\/IE DAV ID NLLE CALEDONIE 988

ROBERT JEAN-LUC CD HAUTE VIENNE 87

IvIAOIA FREDERIC CD COMITE DE PARIS 75

T26
DELHORME DARIO CD MAY ENNE 53

T28
ROUX SEBASTIEN CD CHARENTE 16

NICOLAS DANIEL CD VENDEE 85

PIAT PASCAL CD NIEVRE 58

Terrain POULE N° 15 Terrain POULE N° 16

T29
CHARPENTIER MATHIEU AQUITAINE

T31
GANCEI_ CHRISTOPHE CD CALVADOS 14

FOULHAC RÉGIS CD LOT 46

HECHAZO ALAIN CD CORREZE 19

T30
HENRION DAMIEN CD HAUTE MARNE 52

T32
GUILLOTTE FRÉDÉRIC CD HAUTS DE SEINE 92

DUMONT FRANCOIS BOURGOGNE

ROUSTAN DANIEL CD HAUTES ALPES 05

guyla
Timbre



Terrain POULE N° 17 Terrain POULE 18

T33
DA SILVA LUIS CD JURA 39

ROUSSEAU SÉBASTIEN ILE DE FRANCE
T35

FAZZINO CHRISTIAN CD ALLIER 03

DARVIN HENRI CD MARTINIQUE 972

T34
HIRSCH FABRICE ALSACE

ROCHER DY LAN PAYS DE LA LOIRE
T36

TRELA FRÉDÉRIC CD MEUSE 55

CHOISNET DAVID CD EURE EI' LOIR 28

Terrain POULE N” 19 Terrain POULE N° 20

T37
IDNASSER BRAHIM CR LA REUNION 974

BAUD TONY CD LOIRE ATLANTIQUE 44
T39

DE METER SAMUEL CD INDRE 36

CARIEN TEDDY CD GUYANE 973

T38
PILE\NSKI SYLVAIN CD SEINE ET MARNE 77

FOYOT JEAN-NIARC CD PUY de DOME 63
T40

MOLINES MICHEL CD AVEYRON 12

LE DANTEC DAVID CD MOSELLE 57

Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N° 22

T41
BERTOUX LUCIEN CD NORD 59

HUBNER BRUNO CD MEURTHE ET MOSELLE 54
T43

LAMOUR JULIEN CD MAINE ET LOIRE 49

GUYOT NICOLAS CD TERRITOIRE BELFORT 90

T42
SARRIO CHRISTOPHE CD RHONE 69

FARAGOUT BERTRAND CD LOIRET 45
T44

IVIARGERTT OLIVIER RHONE ALPES

LEBRET LUDOVIC CD EURE 27

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T45
VOLLE JEAN-MARIE CD SEINE MARITIME 76

SARON CHRISTOPHE CD ISERE 38
T47

COUBES OLIVIER MIDI PYRENEES

RAY NE PHILIPPE CD VAUCLUSE 84

T46
GARCIA ALAIN CD DORDOGNE 24

TUFFIGO DAVID CD MORBIHAN 56
T48

LOPES CARLOS CD ORNE 61

DEHAY ANDRÉ CD YONNE 89

Terrain POULE N° 25 Terrain POULE N° 26

T49
BELLONIE AUGUSTE LIMOUSIN

MONIER JEROME CD CHARENTE MARITIME 17
T51

NIADANI KARIM CD SAVOIE 73

NIAHMOUDI ABDELBRANI FRANCHE COMTE

T50
MORENO JOSE CD LOT ET GARONNE 47

VIS ANTOINE CD TARN 81
T52

sANcHEz SEBASTIEN CD HERAULT 34

KREBS OLNIER CD HAUT-RHIN 68

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53
ROUSSEAUX DAVID CD MARNE 51

PAGES JEAN CHRISTOPHE CD HAUTE SAVOIE 74
T55

DUPUY MATHIEU CD AUDE 11

MALAHEL JOHNNY ANTILLES GUYANE

T54
NEP\/ EUX SEBASTIEN HAUTS de FRANCE

DBARD JEAN-IVIARIE CD LOZERE 48
T56

JOUFFRE SÉBASTIEN CD HAUTE LOIRE 43

DUPLAN JEROME CD ARDECHE 07

Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T57
DURAND CLAUDE CD DROME 26

SE\/ILLA CHRISTOPHE HAUTE NORMANDIE
T59

TARDIEUX JACKY CD AUBE 10

MICHEL HUBERT CD TARN EI' GARONNE 82

T58
QUINTA IS PHILIPPE CD ALPES MARITIMES 06

SANG MATHIEU CD COTE D'OR 21
T60

REDOUANE MEHDI CD PAS DE CALAIS 62

GAUTHIER LAURENT LANGUEDOC ROUSSILLON

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N° 32

T61
YEE - ON FRANCKY FEDERATION POLY NESIENNE

BLANC LAURENT CD AIN 01
T63

LECOINTE AURELIEN PICARDIE

DEBARD SAMSON CD VAL DE MARNE 94

T62
BESONHIZ ALEXANDRE CHAMPAGNE ARDENNE

GUERIN JEROME OD LANDES 40
T64

BODIN JEREII/IIE CD ILLE ET VILAINE 35

BOUDON JEAN NOEL AUVERGNE



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

BODIN 35 13 contre AUDET 37

REBOTTARO 18 13 contre CHOISNET 28

AGUZZI CORSE 13 contre BUART 02

MILEI PACA contre SARRIO 69 13

SACRAFENA 65 13 contre LECOINTE PICARDIE

DELHORME 53 contre ECKMANN 91 13

RAYNE 84 contre LECLUZE 29 13

FOUILLARD 80 contre LEONARD 66 13

LEFEBVRE 59 contre FIESCHI  HTE CORSE 13

HECHAZO 19 contre SARON 38 13

MAHMOUDI F/COMTE contre ROUSSEAUX 51 13

BAUER CORSE SUD contre DOUCANE GUADELOUPE 13

MALAHEL ANTILLES GUYANE contre CAILLOCE 38 13

MICHEL 82 contre ROULLE 08 13

GELOT 25 contre MACIA 75 13

SEVILLA HTE NORMANDIE 13 contre ROCHER BRUNO 72

CHARPENTIER AQUITAINE 13 contre ROUSSEAU ILE DE FRANCE

KREBS 68 contre PIERRON 23 13

VIS 81 13 contre LE DANTEC 57

QUINTAIS 06 8 contre FAZZINO 03 13

ROBERT 87 contre LAMOUR 49 13

LEBRET 27 13 contre IDNASSER LA REUNION

GARCIA 24 contre PUCCINELLI 13 13

BELLONIE LIMOUSIN 13 contre FAUVEAU B/NORMANDIE

BESONHEZ CH/ARDENNE contre GUILLOTTE 92 13

FOYOT 63 13 contre MACHNIK LORRAINE 12

CARIEN GUYANE contre GUERIN 40 13

REDOUANE 62 contre DUPLAN 07

FOULHAC 46 13 contre DA SILVA 39

DEMETER 31 13 contre FRAUDEAU 86

FARAGOUT 45 contre NEPVEUX HAUTS DE FRANCE 13

COPPA 64 13 contre COUBES MIDI PYRENEES

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

REDOUANE 62 3 contre LEONARD - PEDRAGOSA 66 13

GUERIN 40 11 contre MACIA - ARRIAS 75 13

AGUZZI - JACKEL CORSE 13 contre SARRIO 69 0

LAMOUR 49 2 contre FOYOT - RADNIC 63 13

REBOTTARO 18 3 contre FAZZINO - WINTERSTEIN 03 13

LEBRET 27 7 contre PUCCINELLI - BENONY 13 13

FIESCHI - LEBOURSICAUD HTE CORSE 13 contre DEMETER 31 7

DOUCANE - BORDARIES GUADELOUPE 13 contre BELLONIE LIMOUSIN 9

BODIN 35 11 contre FOULHAC - MONGIL 46 13

CAILLOCE - MESSINA 38 13 contre PIERRON 23 8

VIS 81 12 contre GUILLOTTE - NOEL 92 13

ROUSSEAUX - PRIEUR 51 13 contre NEPVEUX HAUTS DE FRANCE 9

LECLUZE 29 10 contre COPPA - RANQUINE 64 13

ROULLE 08 6 contre CHARPENTIER - RUANO AQUITAINE 13

ECKMANN 91 9 contre SAGRAFENA - PERE 65 13

SEVILLA - DARODES HTE NORMANDIE 13 contre SARON 38 8

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

FOULHAC - MONGIL 46 13 contre FOYOT - RADNIC 63 5

FIESCHI - LEBOURSICAUD HTE CORSE 8 contre COPPA - RANQUINE 64 13

GUILLOTTE - NOEL 92 13 contre DOUCANE - BORDARIES GUADELOUPE 7

ROUSSEAUX - PRIEUR 51 9 contre SEVILLA - DARODES HTE NORMANDIE 13

PUCCINELLI - BENONY 13 13 contre SAGRAFENA - PERE 65 5

FAZZINO - WINTERSTEIN 03 13 contre MACIA - ARRIAS 75 3

CHARPENTIER - RUANO AQUITAINE 13 contre AGUZZI - JACKEL CORSE 11

CAILLOCE - MESSINA 38 13 contre LEONARD - PEDRAGOSA 66 8

1/32ème de Finale

1/16ème de Finale

1/8ème de Finale



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

CHARPENTIER - RUANO AQUITAINE 2 contre SEVILLA - DARODES HTE NORMANDIE 13

PUCCINELLI - BENONY 13 3 contre  FOULHAC - MONGIL 46 13

FAZZINO - WINTERSTEIN 03 13 contre GUILLOTTE - NOEL 92 5

CAILLOCE - MESSINA 38 13 contre COPPA - RANQUINE 64 10

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

CAILLOCE - MESSINA 38 13 contre FOULHAC - MONGIL 46 7

 SEVILLA - DARODES HTE NORMANDIE 13 contre FAZZINO - WINTERSTEIN 03 4

1/2 de Finale

1/4 de Finale

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

SEVILLA - DARODES HTE NORMANDIE 13 contre CAILLOCE - MESSINA 38 11

Finale

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



CHAMPIONNAT DE FRANCE

DARODES ET SEVILLA
PRENNENT LA RELEVE
EVENEMENT :

Relevé comme il ne I avait plus été
depuis des années, le Championnat
de France Douhlettes Séniors a tenu
toutes ses promesses. Le sacre est
reuenu à deuII jeunes joueurs très
en forme cette saison. Jérémy
llarodes et Christophe Sevilla ont
ainsi conquis leur premier maillot
tricolore. Le Comite Départemental
du Nord, présidé par Jean-Claude
llesmulie, auait concocté un carré
d'hanrIeur réaménagé le dimanche.
Pour le plus grand plaisir du public,
ravi du spectacle proposé par les
champions. L'amIJiance, fidèle à
l'esprit u ch'ti ››, a permis aux
joueurs d'eIIoIuer avec on soutien
chaleureux.
Le premier jour de cornpelilian a mis fin aux
espoirs de nombreux favoris. Exil des le
samedi les equipes Quiniais-Suchoud
(CD06). Racher~Grondel (Ligue Pays de la
Loire), Mi1ei»Perrin (Ligue PACA), Lamour-
Hureau (CD49). ._ Mais ii a aussi donné des
ambitions. voire des ailes, 0 ban nombre
d'aulres doublelles. Chez les grasses
cylindrées, Le Baursicaud-Fíeschi (Corse) et
Foyai-Rodnãc (CD63) ani pourlanl dû rendre
les armes des les Bemes de finale.
En quan de finale, ce sanl Jean-Michel
Puccinelli-Roger Benony (C013) qui onl ele

_4£_

canirainis dpbdiquer. Avoni le choc des
demi-finales opposant Fozzino-Winierslein
(CD03) ù Darades-Sevilia (Houle-
Narmondie). Les jeunes ayonl eu raison des
plus «experimenles››. La science légendaire
de Christian Fozzino n'o pas sufiil 0 calmer
les ardeurs des normands. Autre evenement
de ces demi-finales. la qualification pour lo
deuxième année canseculive de la daubleiie
Cailloce-Messina (CD38) pour la iinole du
Championnat de France, îace 0 des ialoís
mérilanls.
La finale s'esl dispuiee devant le formidable
public du Nord, olienlif el ioirplay. Les
tribunes pleines ani tonio! apploudi le calme
iserois, Ianlai leiicife le lalenf normand.
Dispuiee el même arrochée 13 a 1 1 par
Jeremy Darades ei Christophe Sevilla, cette
finale a comble de joie ces deux derniers,
pendani que Didier Caillace el Charles
li.-lessina encaissoieni leur deuxieme défaite
consèculive a ce stade.

pri'-:`r:e.*rr¢rff2.* Pals

lluarts Ile finale
Mathieu Charpentier - Janhalon Ruano
(Ligue Aquitaine) 2 I' Chfrislaphe Sevilla -
Jérémy Dorodes (Ligue Houle-Normandie) 13
Jean-Michel Puccinelli - Roger Benony
(CDI3) 3/ Regis Fauihac - Pairick Mongil
(CD46) 13
Chrislion Fozzino - David Winlerslein
(CD03) 13/ Fréderic Guillole - Sébastien
Noël (CD92)
Didier Coilloce - Charles lvlessina (CD38)
13 / Polrick Coppa - Sélbaslien Ranquine
(C064) 10

Demi-finale
Christian Fozzino - David Winlerslein
(CD03) 4 /Christophe Sieviiia - Jeremy
Darades (Ligue Houle-Normandie) 13
Didier Coilloce - Charles iriessina (CD38) 13/
Regis Foulhoc - Patrick Mangil (CD46) 7

Finale
Didier Coilloœ - Charles Messino (CD38)
1 1 / Christophe Seviiio -› Jérémy Darodes
(Ligue Houfe-Normandie) 13

Clémenl Meneghin


